GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 004/2021

DE: 07 DE JUNHO DE 2021

AUTOR: VEREADOR PRESIDENTE ADRIANO SOUZA DOS SANTOS

O Vereador que subscreve, com aparo no Art. 98 do Regimento Interno desta
Casa Legislativa, encaminha a Senhora Secretária de Obras e Infraestrutura,
Andreia Cunha da Fonseca a seguinte indicação:
- Realizar um serviço de reforma na ponte existénte na estrada da vicinal 01
(rabo da cobra) km32.

JUSTIFICATIVA

O serviço proposto nesta indicação permitirá trafegabilidade e segurança aos
munícipes, por este motivo, venho através deste, solicitar que Vossa Senhoria que
possa tomar as devidas providências a respeito da situação na ponte existênte na
estrada da vicinal 01(rabo da cobra) no km 32, pois a mesma encontra-se em
situação precária oferecendo risco a segurança dos motoristas e demais moradores
que trafegam por ali diariamente.

Segue em anexo foto.

Atenciosamente,

Rorainópolis/RR, 07 de junho de 2021.

Adrian tos
Presidente da Câmara Municipal de Rorainópolis/RR

RECEIi ID0

Em ..4.9_.1.. o 6..__¡ .~~..
ds

Ass.

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJIMF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolls/RR
CNPJIMF n°. 01.613.03010001-36 - Fone/Fax: (95) 323&1301

Acesse o Site www.camaraderoralnopolis.com
Email: camaraderoralnopolis@gmail.com